
Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Bar Qualif Fr

1er Gard BARBET Eloise O3 480 254 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 7 8 8 6 29 1 Fr

2e Gard NERI Vivian 82.752.512 St Florent Sur Auzonnet 1130120 6 9 6 7 28 1 Fr

3e Gard MALPLAT Christian 82.565.879 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 8 9 4 6 27 1 Fr

4e Gard MARGOTTEAU Pascal 03.342.848 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 6 8 4 6 24 1 Fr

H.M. ANUS François 09 31 883 Club de Créteil 1094450 5 9 5 5 24 1 Fr

5e Gard LEGRAND Alain 02.608.913 S.N.T. 1130113 5 4 8 6 23 1 Fr

6e Gard ANTOINE Olivier 82553006 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 6 7 3 5 21 1 Fr

1er Hlt BEULÉ Michel 00.883.538 Société de tir du bassin de thau 1134072 5 5 4 5 19 1 Fr

7e Gard IBANEZ Gessica 82528125 St Florent Sur Auzonnet 1130120 6 2 3 5 16 1 Fr

2e Hlt PUYALA Philippe 00.997.706 Société de tir du bassin de thau 1134072 6 6 1 3 16 1 Fr

8e Gard MOTTIN Henri 82 786 941 Tireurs de l'Uzège 1130100 3 6 3 3 15 1 Fr

9e Gard PELLÉ Christophe 82942357 S.N.T. 1130113 5 6 1 3 15 1 Fr

10e Gard DADVISARD Bertrand 82888778 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 6 4 2 2 14 1 Fr

11e Gard MALPLAT Céline 82.561.140 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 6 4 3 1 14 1 Fr

12e Gard KUHN Philippe 82864124 Tireurs de l'Uzège 1130100 3 5 1 3 12 2 Fr

13e Gard MALPLAT Laurent 82.561.189 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 5 2 2 2 11 2 Fr

14e Gard BARBET Thierry O2 538 658 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 3 4 3 1 11 2 Fr

3e Hlt POULET Bernard 03.392.843 CERS 1134115 2 7 2 0 11 2 Fr

4e Hlt PRAT Alain 82955196 Société de tir du bassin de thau 1134072 4 2 3 1 10 2 Fr

15e Gard PLAUCHU A. Marie 82881522 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 3 3 1 2 9
16e Gard GLEIZE André 00.964.525 St Florent Sur Auzonnet 1130120 2 5 1 1 9

5e Hlt PRAT Robert 82877043 Société de tir du bassin de thau 1134072 2 1 0 1 4

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Bar Qualif Fr

1er Gard LEGRAND Alain 02.608.913 S.N.T. 1130113 9 10 7 7 33 1 Fr

2e Gard NERI Vivian 82.752.512 St Florent Sur Auzonnet 1130120 7 8 5 7 27 1 Fr

3e Gard BARBET Eloise O3 480 254 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 6 9 5 5 25 1 Fr

4e Gard MALPLAT Christian 82.565.879 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 6 8 2 5 21 1 Fr

H.M. ANUS François 09 31 883 Club de Créteil 1094450 6 7 4 4 21 1 Fr

5e Gard MARGOTTEAU Pascal 03.342.848 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 6 4 5 5 20 1 Fr

6e Gard PELLÉ Christophe 82942357 S.N.T. 1130113 6 7 3 4 20 1 Fr

7e Gard IBANEZ Gessica 82528125 St Florent Sur Auzonnet 1130120 4 6 4 4 18 1 Fr

1er Hlt BEULÉ Michel 00.883.538 Société de tir du bassin de thau 1134072 4 6 2 5 17 1 Fr

2e Hlt PUYALA Philippe 00.997.706 Société de tir du bassin de thau 1134072 4 5 4 1 14 2 Fr

8e Gard ANTOINE Olivier 82 553 006 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 3 4 3 3 13 2 Fr

9e Gard GLEIZE André 00.964.525 St Florent Sur Auzonnet 1130120 2 3 4 3 12 2 Fr

10e Gard BARBET Thierry O2 538 658 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 3 4 4 1 12 2 Fr

11e Gard MALPLAT Céline 82.561.140 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 4 4 3 1 12 2 Fr

12e Gard DADVISARD Bertrand 82888778 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 4 4 1 2 11
13e Gard PLAUCHU A. Marie 82881522 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 4 4 1 2 11
14e Gard MALPLAT Laurent 82.561.189 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 3 1 3 2 9

3e Hlt PRAT Alain 82955196 Société de tir du bassin de thau 1134072 1 2 2 1 6
4e Hlt PRAT Robert 82877043 Société de tir du bassin de thau 1134072 1 0 0 2 3
5e Hlt POULET Bernard 03.392.843 CERS 1134115 1 0 0 1 2
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Suite Pge 2

Carabine 22
Bagnols sur Cèze, les 28, 29 et 30 mars 2025

FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE DE TIR LANGUEDOC ROUSSILLON

SILHOUETTES METALLIQUES
CHAMPIONNAT INTERDEPARTEMENTAL DE TIR 

Carabine 22
Bagnols sur Cèze, les 28, 29 et 30 mars 2025

Carabine petit calibre légère (410)
Accés régional libre, France 2x10 ou 1x14

Carabine petit calibre silhouette (411)
Accés régional libre, France 2x12 ou 1x16

SILHOUETTES METALLIQUES
CHAMPIONNAT INTERDEPARTEMENTAL DE TIR 



Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL

1er GardLEGRAND Alain 02.608.913 S.N.T. 1130113 14 14 15 13 56
2e Gard NERI Vivian 82.752.512 St Florent Sur Auzonnet 1130120 13 17 11 14 55
3e Gard BARBET Eloise O3 480 254 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 13 17 13 11 54
4e Gard MALPLAT Christian 82.565.879 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 14 17 6 11 48

H.M. ANUS François 09 31 883 Club de Créteil 1094450 11 16 9 9 45
5e Gard MARGOTTEAU Pascal 03.342.848 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 12 12 9 11 44
1er Hlt BEULÉ Michel 00.883.538 Société de tir du bassin de thau 1134072 9 11 6 10 36
6e Gard PELLÉ Christophe 82942357 S.N.T. 1130113 11 13 4 7 35
7e Gard IBANEZ Gessica 82528125 St Florent Sur Auzonnet 1130120 10 8 7 9 34
8e Gard ANTOINE Olivier 82553006 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 9 11 6 8 34
2e Hlt PUYALA Philippe 00.997.706 Société de tir du bassin de thau 1134072 10 11 5 4 30
9e Gard MALPLAT Céline 82.561.140 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 10 8 6 2 26
10e GardDADVISARD Bertrand 82888778 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 10 8 3 4 25
11e GardBARBET Thierry O2 538 658 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 6 8 7 2 23
12e GardGLEIZE André 00.964.525 St Florent Sur Auzonnet 1130120 4 8 5 4 21
13e GardMALPLAT Laurent 82.561.189 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 8 3 5 4 20
14e GardPLAUCHU A. Marie 82881522 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 7 7 2 4 20
3e Hlt PRAT Alain 82955196 Société de tir du bassin de thau 1134072 5 4 5 2 16
4e Hlt POULET Bernard 03.392.843 CERS 1134115 3 7 2 1 13
5e Hlt PRAT Robert 82877043 Société de tir du bassin de thau 1134072 3 1 0 3 7

1er GardTir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 146
BARBET Eloise O3 480 254 54

MALPLAT Christian 82.565.879 48

MARGOTTEAU Pascal 03.342.848 44

2e Gard St Florent Sur Auzonnet 1130120 110
NERI Vivian 82.752.512 55

IBANEZ Gessica 82528125 34

GLEIZE André 00.964.525 21

1er Hlt Société de tir du bassin de thau 1134072 82
BEULÉ Michel 00.883.538 36

PUYALA Philippe 00.997.706 30

PRAT Alain 82955196 16

Combiné Carabine petit calibre 

CLASSEMENT PAR EQUIPES DE CLUB Carabine 22


